
 

Obec Stehelčeves 

_____________________________________________ 
 

Obec Stehelčeves, Hlavní 43, 273 42 Stehelčeves 

Tel. 601 333 454, IČO 00234915, ČSOB 280 463 850/0300 

Email: ou@obecstehelceves.cz, URL: http://www.obecstehelceves.cz 

 

Výstavba mateřské školy a „Obchodního a stravovacího zařízení“ 

 

V naší obci se nedávno komunikovali dva velké projekty. Jeden z nich je výstavba nové 

mateřské školy a druhý, který nerealizuje obec, ale soukromý subjekt, je výstavba 

„Obchodního a stravovacího zařízení“ – „Billa“ u čerpací stanice.  

Co se týká výstavby mateřské školy, rádi bychom vás informovali, že byla podepsána 

Smlouva na realizaci veřejné zakázky s názvem: „Výstavba MŠ v obci Stehelčeves-

vypracování projektových dokumentací včetně poskytnutí inženýrských činností a autorského 

dozoru“. Od teď má zhotovitel (RAM projekt, s.r.o.) 22 týdnů na vypracování projektové 

dokumentace. Projektová dokumentace se tvoří podle studie, kterou jsme s Vámi veřejně 

projednávali.  

Co se týká výstavby „Billy“, bylo vydáno územní rozhodnutí o umístění stavby. S investorem 

intenzivně jednáme o výstavbě chodníku vedoucím z obce až k „Bille“. Chodník by měl vést 

cestou okolo biokoridoru, který vede okolo silnice směrem na Prahu. Kromě obchodního 

řetězce Billa by měly být v areálu další obchody – např. lékárna, oděvy atd. Dále by zde měl 

být postaven McDonald. Podotýkám, že na výběr obchodů nemá obec žádný vliv. Navrhovali 

jsme, jaké obchody by v areálu mohly být, ale konečný výběr je plně na rozhodnutí investora.  

 

V případě jakýchkoliv dotazů neváhejte kontaktovat starostku obce – 602312934 nebo pana 

Ing. Vocha – předseda Komise pro dopravu a stavbu – 602408858. 

 

                                                                                                 Přeji hezký den   

                                                                                      Petra Vagenknechtová, starostka 

 

mailto:ou@obecstehelceves.cz

